ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

от 31.08.2016                   № 1312

г.Туапсе

Об учреждении отраслевых наград отдела культуры

администрации муниципального образования Туапсинский район

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», решением Совета муниципального образования

Туапсинский район от 25 марта 2016 года № 430 «О внесении изменения в

решение Совета муниципального образования Туапсинский район от 27 марта

2009 года № 133 «Об учреждении органа администрации муниципального

образования Туапсинский район в качестве юридического лица – отдела

культуры администрации муниципального образования Туапсинский район», в

целях поощрения за заслуги в области культуры, искусства и кинематографии,

а также за эффективную службу и высокие достижения в уставной сфере

деятельности   п о с т а н о в л я ю:

1. Учредить отраслевые награды отдела культуры администрации

муниципального образования Туапсинский район:

1) Почетная грамота отдела культуры администрации муниципального

образования Туапсинский район;

2) Благодарность отдела культуры администрации муниципального

образования Туапсинский район;

3) Благодарственное письмо отдела культуры администрации

муниципального образования Туапсинский район.

2. Утвердить:

1) Положение о Почетной грамоте отдела культуры администрации

муниципального образования Туапсинский район (приложение № 1);

2) Положение о Благодарности отдела культуры администрации

муниципального образования Туапсинский район (приложение № 2);

2

3) Положение о Благодарственном письме отдела культуры

администрации муниципального образования Туапсинский район

(приложение № 3);

4)  состав комиссии по награждению отраслевыми наградами отдела

культуры администрации муниципального образования Туапсинский район

(приложение № 4);

5) Положение о комиссии по награждению отраслевыми наградами

отдела культуры администрации муниципального образования Туапсинский

район (приложение № 5).

3. Установить, что финансовое обеспечение расходных объемов,

связанных с изготовлением бланков Почетной грамоты, Благодарности,

Благодарственного письма отдела культуры администрации муниципального

образования Туапсинский район и приобретения подарков, осуществляется в

пределах бюджетных ассигнований на очередной финансовый год.

4. Отделу культуры администрации муниципального образования

Туапсинский район (Ачмизов) при награждении отраслевыми наградами

руководствоваться настоящим постановлением.

5. Отделу информатизации и связи управления делами администрации

муниципального образования Туапсинский район (Чубуков) обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

муниципального образования Туапсинский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования Туапсинский

район О.А. Кочегарову.

7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

муниципального образования

Туапсинский район                                                                               В.В. Лыбанев